
ZARZĄDZENIE NR B.0050.133.2020
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 10 lipca 2020 r.

w sprawie powołania stałej komisji do przeprowadzenia likwidacji rzeczowych składników majątku 
znajdujących się na stanie Urzędu Miejskiego w Bieruniu.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 
2020 r., poz. 713),

postanawiam:

§ 1.Powołać stałą komisję likwidacyjną w składzie:

1. Krystyna Targiel - przewodnicząca,

2. Anna Wojtyczka - członek,

3. Bernadeta Losko - członek,

4. Dawid Bednarczyk - członek,

5. Waldemar Prietz - członek.

§ 2.Komisja działa w oparciu o Zarządzenie Nr B-0151/215/09 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 
26.11.2009 r. zmienionego Zarządzeniem Nr B.0050.168.2015 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 24 sierpnia 
2015 r. w sprawie zmiany Zarządzenia nr B-0151/215/09 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 26.11.2009 r. 
w sprawie zasad likwidacji rzeczowych składników majątku (środków trwałych i wyposażenia) Urzędu Miejskiego 
w Bieruniu.

§ 3.Traci moc Zarządzanie Nr B.0050.200.2017 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 28.09.2017 r.

§ 4.Wykonanie Zarządzenia i jego aktualizację powierzyć Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego.

§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 7F94E3EC-944B-471B-A886-B272CD32C559. Przyjęty Strona 1




